

---

# ByJessicaFelby ApS

**CVR-nr.: 44955571**

Nørrekrog 6  
3760 Gudhjem

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/05/2025**

---

**Rasmus Felby**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ByJessicaFelby ApS  
Nørrekrog 6  
3760 Gudhjem

CVR-nr.: 44955571  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er detailhandel med andre nye varer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør TDKK -57 . Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen er tabt i regnskabsåret, og forventes genindtjent ved fremtidig overskud.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-73.144</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-73.144</b>
Andre finansielle indtægter		42
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-73.102</b>
Skat af årets resultat		15.730
<b>Årets resultat</b>		<b>-57.372</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-57.372
<b>I alt</b>		<b>-57.372</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024
		kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		126.352
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>126.352</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.409
Tilgodehavende skat		15.730
Tilgodehavender moms og afgifter		967
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>33.106</b>
Likvide beholdninger		14.806
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>174.264</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>174.264</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-57.372
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-17.372</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.156
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		183.480
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>191.636</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>191.636</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>174.264</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret